DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO PIRACICABA
REDE

REDE SOLICITADO: Supervisão
AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto
DATA: 24/04/2020

REDE Nº: 0078/2020
ASSUNTO: Calendário Escolar

Senhores (as) Diretores (as)

 Embora tenham sido publicadas alterações para o Calendário
Escolar, solicitamos que aguardem, pois receberemos orientações

complementares nos próximos dias que serão enviadas juntamente
com o novo modelo do documento.

Atenciosamente,
Comissão de Calendário

De acordo,

Fábio Augusto Negreiro

 Dirigente Regional de Ensino